- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TOP EDUCATION GROUP LTD

澳洲成峰高教集團有限公司

(於澳大利亞新南威爾士州注冊成立之有限公司 )

(ACN 098 139 176)

（股份代號： 1752）

成峰全部會計商科類課程獲主要澳洲會計機構再認證

並延伸至涵蓋霍巴特校區

此公告由澳洲成峰高教集團有限公司（「本公司」或「成峰」）自願作出。

公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，在進行五年周期性再認證的全面審核

後，澳大利亞主要專業會計認證機構，澳大利亞和新西蘭特許會計師公會和

澳大利亞會計師公會，確認Australian National Institute of Management and

Commerce(亦稱TOP Education Institute）繼續符合所需的認證標準，其專業

認證資格已成功續期。同時，專業認證已被批准延伸至成峰霍巴特校區提供

的以下課程 :國際商務學士 (「BIB」 )、專業會計碩士 (「MPA」 )和專業會

計事務碩士 (「MPAS」 )。

- 2 -

     承董事會命

澳洲成峰高教集團有限公司

董事會主席

祝敏申

香港   二零一九年十月三日

於本公告日期，執行董事為祝敏申博士（徐榕寧女士為其替任董事）及曹蘇萌
女士；非執行董事為李桂平先生、 Thomas Richard Seymour 先生（張愷先生為
其替任董事）及戴羿先生；以及獨立非執行董事為王衛平教授、Brian James

Stoddart 教授、王天也先生及 Steven Schwartz 教授。